
ス第５５９号 
  令和７年１月１３日 

 
自治委員 各位 

 
羽島市市民協働部 
スポーツ推進課長 

 
第１４回ぎふ清流郡市対抗駅伝競走大会チラシの回覧について（依頼） 

 
平素より、本市のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 
 令和７年２月１６日（日）に（一財）岐阜陸上競技協会、（公財）岐阜県ス

ポーツ協会主催による第１４回ぎふ清流郡市対抗駅伝競走大会が市内で開催

されますので、本大会の交通規制場所について事前にお知らせいたします。 
当日午前の競技中は、交通規制等でコース周辺の住民の皆様に大変ご迷惑

をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 つきましては、別紙チラシをお届けいたしますので、ご多用のところ誠に

恐縮に存じますが、貴自治会の各ご家庭にご回覧くださいますようお願い申

し上げます。 
 

記 
 
１．回覧区名  小熊町 

新生町 
福寿町間島 
竹鼻町今町、福江、大西二、上城、丸の内 

 
２．回覧内容  交通規制のお知らせチラシ 

            
 
 

《お問い合わせ先》 
 
 
 
 

担当課 羽島市市民協働部スポーツ推進課 担当 安田 
電 話 ０５８－３９２－１１１１（内線６１３８） 
ＦＡＸ ０５８－３９４－００２５ 
E-mail sports@city.hashima.lg.jp 






